
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N° 05/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 09 GENNAIO 2017 

AVENTE AD OGGETTO LA PROGRAMMAZIONE DEGLI ACQUISTI DI SERVIZI E FORNITURE 

PER L’ANNO 2017 

 

L’anno duemiladiciotto addì 09 del mese di gennaio alle ore 15,00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Preso atto che: 

-  l’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016 dispone che “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale 

degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 

annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio”; 

- CSC, per l’anno 2018, non prevede – fatti salvi eventuali incarichi da parte del Comune ad oggi non noti- di 

affidare contratti d’appalto di lavori, ma di eseguire le ordinarie manutenzioni delle strutture ad essa 

concesse in godimento dal Comune di Courmayeur in amministrazione diretta, ovvero con materiali e mezzi 

propri o appositamente acquistati o noleggiati e con personale proprio o eventualmente assunto per 

l'occasione, sotto la direzione del responsabile del procedimento;   

- CSC, per contro, prevede di affidare a terzi i seguenti servizi e forniture: 

. servizi in materia di marketing digitale (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile);  

. servizi di gestione del palaghiaccio e di guardiania (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese 

di febbraio);  

. servizi di tipografia (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile); 

. fornitura di gasolio (procedura di gara da espletare entro la fine del mese di novembre);  

. servizio consulente Brand Communication and Sales Advisor (procedura di gara da pubblicare entro il mese 

di marzo) 

. servizi di produzione video (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile); 

- ulteriori acquisti di beni e servizi risultano difficilmente programmabili in quanto in larga parte dipendenti 

dalle indicazioni che verranno dagli esecutori dei servizi di cui sopra e dagli indirizzi dell’Amministrazione 

Comunale.  

  

DETERMINA 



- di procedere alla programmazione dei seguenti affidamenti, nelle tempistiche di seguito indicate: 

. servizi in materia di marketing digitale (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile); 

. servizi di gestione del palaghiaccio e di guardiania (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese 

di febbraio); 

. servizi di tipografia (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile); 

. fornitura di gasolio (procedura espletare entro la fine del mese di novembre); 

. servizio consulente Brand Communication and Sales Advisor (procedura di gara da pubblicare entro il mese 

di marzo) 

. servizi di produzione video (procedura di gara da pubblicare entro la fine del mese di aprile); 

- di incaricare i Responsabili delle aree di attività della Società, ciascuno per quanto di propria competenza, 

di provvedere allo studio ed alla preparazione della documentazione relativa alle predette gare. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 09 gennaio 2017 

L’Amministratore Unico 

       (Roberto ROTA) 

 


